
 ثبت رکورد تولید ۷.۵میلیون تن کلینکر 
در هلدینگ سیمان غدیر

دکتر مهدی عبوری، مدیرعامل گروه 
سرمایه گذاری غدیر در جمع مدیران 
هلدینگ سیمان غدیر با اشاره به 
راندمان ۹۳ درصدی و کسب سود 
خالص بیش از 25 هزار میلیارد ریالی 
و حاشیه سود خالص ۳7 درصدی 
در سال مالی گذشته در هلدینگ 

سیمان، بر تداوم روند افزایش تولید و بهبود کیفی محصولات تأکید کرد.
مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر در جمع مدیران هلدینگ سیمان غدیر بیان داشت: 

این مجموعه آمادگی تأمین سیمان مورد نیاز نهضت ملی مسکن را دارد.
این نشست همزمان با بیستمین سالگرد تأسیس هلدینگ سیمان غدیر و ثبت رکورد 
تولید 7.5 میلیون تن کلینکر در این هلدینگ و با حضور مدیران ارشد و اعضای هیأت 
 مدیره شرکت سرمایه گذاری غدیر برگزار شد. در ابتدای این جلسه مهندس سلیمیان، 
مدیرعامل هلدینگ سیمان غدیر در گزارشی به ارائه عملکرد 5 ساله و اقدامات و 
دستاوردهای این هلدینگ پرداخت و افزود: در پایان سال مالی منتهی به شهریورماه 
1402 مقارن با بیستمین سالگرد تأسیس این هلدینگ، موفق به ثبت رکورد تولید 7.5 
میلیون تن کلینکر شدیم. طبق گزارش وزارت صمت، بین همه هلدینگ های سیمانی، 
بالاترین راندمان تولید متعلق به هلدینگ غدیر با بیش از ۹۳ درصد بوده که این رقم در 
خاورمیانه بی نظیر و در جهان کم نظیر است.در حوزه تاب آوری که مورد تأکید مقام معظم 
رهبری نیز بوده، اقدامات مؤثری انجام گرفته که باعث شده است حتی در صورت بروز 
مشکلات پیش بینی نشده تولید، به مدت 122 روز امکان تولید داشته باشیم، در حالی که 
این عدد در صنعت به طور متوسط 71 روز است  که این امر نشان دهنده سطح مطلوب 

ذخیره استراتژیک و تاب آوری هلدینگ حتی در شرایط سخت تولید است.
از 7.5 میلیون تن کلینکر تولیدی، حدود 2.5 میلیون تن صادر می شود.2۹  مقصد 
صادراتی در اقصی  نقاط جهان ایجاد کرده ایم که تنوع جغرافیایی و تعدد مشتریان در 

قاره های مختلف باعث بالا رفتن قدرت تحقق اهداف صادراتی شده است.
در پروژه های بزرگ ملی مانند آزادراه اصفهان-شیراز، ایران مال، پارس جنوبی و عسلویه، 
قطار شهری مشهد و... تأمین کننده سیمان بخش اعظم یا تمام پروژه بوده ایم. برای 
حدود ۳ هزار نفر اشتغال مستقیم و 12 هزار فرصت اشتغال غیرمستقیم در هلدینگ 
سیمان غدیر ایجاد کرده ایم که از این حیث دومین هلدینگ در زیرمجموعه های شرکت 
سرمایه گذاری غدیر هستیم. سودآوری مجموعه ما از جنس افزایش قیمت دلار نبوده و 
بیشتر شدن تولید منتج به افزایش سود شده است که این امر ما را از سایر صنایع و رقبا 
متمایز می کند. طبق آمار، در میان 500 شرکت برتر ایران رتبه  1۳۹ و بین شرکت های تولید 
سیمان رتبه اول را داشته ایم. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر همچنین با اشاره به 
محدودیت های موجود در تولید سیمان در کشور افزود: صنعت سیمان در کشور بسیار 
مظلوم واقع شده و کنترل دستوری قیمت ها و اعمال محدودیت به دلیل ناترازی انرژی 
در فصول تابستان و زمستان و چالش های زیست محیطی بخش مهمی از مشکلات 
این صنعت به شمار می رود. با وجود این محدودیت ها، ثبت رکورد تولید، راندمان 
بالا و سودآوری چشمگیر نشان از عزم راسخ مدیران هلدینگ سیمان و پرسنل خدوم 

شرکت های زیرمجموعه دارد .
برنامه های آتی هلدینگ سیمان بسیار مهم و راهبردی  است که تکمیل زنجیره 
پایین دستی، تبدیل سیمان به مصالح مصرفی و قطعات پیش ساخته بتنی، متنوع سازی 
محصولات سیمانی در حجم انبوه، تأمین برق از طریق منابع تجدیدپذیر، توجه ویژه به 

صادرات و بهینه سازی حمل ونقل بخشی از این برنامه هاست.

تازه ترین داده های آماری صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر نشان می دهد که در تیرماه 
امسال، تعداد بیمه شدگان فعال این 
صندوق با رشد ۹.8 درصدی نسبت 
به تیرماه 1401، به یک میلیون و 668 

هزار نفر رسیده است.
براساس داده های آماری صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر کشور، تعداد کل بیمه شدگان 
این صندوق شامل فعال و غیرفعال 
در پایان تیرماه امسال نسبت به 
تیرماه سال گذشته، با رشد 12.4 
درصد به 2 میلیون و 52۹ هزار نفر 
رسیده است. این تعداد در تیرماه 

سال گذشته، حدود 2 میلیون و 24۹ 
هزار نفر برآورد شده بود.

از میان بیمه شدگان فعال، غیرفعال 
متصل و غیرفعال منفصل، آمار بانوان 
و مردان تفکیک شده است به طوری 
که در بیمه شدگان فعال با جامعه 
آماری یک میلیون و 667 هزار و 
۹40 نفر، یک میلیون و 248 هزار و 
454 نفر مرد و 41۹ هزار و 486 نفر 

هستند. زن 
در بخش بیمه شدگان غیرفعال 
متصل نیز با جامعه آماری 275 
هزار و 215 نفر نیز 152 هزار و 128 
نفر مرد و 12۳ هزار و 87 نفر زن 
بیمه شدگان  میان  در  و  هستند 
غیرفعال منفصل با آمار 585 هزار 
و ۹65 نفر نیز 46۳ هزار و 86 نفر را 
مردان و 122 هزار و 87۹ نفر را بانوان 

می دهند. تشکیل 

متوسط سن بیمه پردازان صندوق 
36.2 سال

طبق ارزیابی های جدید صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان اکنون میانگین 
سن بیمه پردازان جدید ۳6.2 سال 
محاسبه شده که این عدد نسبت به 
مدت مشابه آن تا حدودی با روند 

افزایشی روبه رو بوده است.
در مجموع میانگین سن فعلی اعضای 
صندوق بیمه اجتماعی 47.8 سال در 
تیرماه سال جاری به ثبت رسیده که 
این آمار در مدت مشابه سال گذشته 
48.۳ سال بوده و این موضوع نشانگر 
جوان تر شدن اعضای این صندوق 
است. اکنون این صندوق با ضریب 
پشتیبانی حدود 10 یکی از جوان ترین 
صندوق ها در کشور به شمار می رود.
براساس این داده های آماری اکنون 
بیشترین اعضای تحت پوشش این 
صندوق در استان آذربایجان شرقی با 
1۹6 هزار و 687 نفر، خراسان رضوی 
با 144 هزار و 617 نفر و استان فارس با 
1۳4 هزار و 558 نفر است اما کمترین 
اعضای این صندوق در استان های قم 
با 8 هزار و 645 نفر، البرز با 10 هزار و 
10۹ نفر و بوشهر با 1۳ هزار و 265 نفر 

. هستند

بیشترین افراد بیمه شده در گروه 
رانندگان حمل بار و مسافربری

ارزیابی های جدید از آمارهای صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و 
عشایر نشان می دهد که در مجموع 
یک میلیون و 850 هزار و 84۹ نفر 
اعضای فعال این صندوق، این افراد 
در گروه های مختلف تحت عنوان 
ساکنان روستاها، مناطق عشایری، 
کشاورزان غیرساکن روستا، ساکنان 
شهرهای زیر 20 هزار نفر، رانندگان 
حمل بار و مسافربری، سازمان نظام 

اقتصادی8
شنبه   2۰ آبان ۱۴۰2  شماره 8325

دولت کارفرمای بزرگ صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر است

صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر به عنوان یکی از 18 
صندوق بیمه گر در کشور به شمار می رود که دولت به عنوان کارفرمای افراد تحت 
پوشش این صندوق، حدود 70 درصد سهم حق بیمه افراد بیمه شده این صندوق 

را پرداخت می کند و بیمه شدگان نیز حدود یک سوم سهم حق بیمه را پرداخت 
می کنند. یکی از مزایای مهم در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 

و عشایر، انتقال سوابق بیمه ای بیمه شدگان این نهاد با دیگر سازمان ها و 
صندوق های بیمه گر است، البته مهم ترین مزیت این نوع بیمه به صرفه و 

اقتصادی بودن نوع بیمه به دلیل حمایت دولت از جامعه کشاورزان، روستاییان 
و عشایر است. صندوق بیمه اجتماعی نیز به واسطه حمایت های دولت از 

جامعه هدف، خدماتی همچون پرداخت مستمری بازنشستگی، ازکارافتادگی و 
بازماندگی را به افراد تحت پوشش ارائه می دهد.

افراد تحت پوشش صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان برای بیمه شدن در این 
صندوق باید شرایطی داشته باشند که از جمله آنها می توان به داشتن حداقل 18 

سال و حداکثر 50 سال سن، سکونت در مناطق روستایی و عشایری و شهرهای 
زیر 20 هزار نفر، اشتغال در حوزه صنایع دستی و هنرهای سنتی، مشاغل 

زنبورداری، بافندگی، قالیبافی، فرشبافی، گلیم و جاجیم بافی، رانندگان حمل بار 
و مسافر بین شهری، کارکنان مراکز و شرکت های وابسته به مهندسی کشاورزی، 

منابع طبیعی و نظام دامپزشکی اشاره کرد. برای عضویت بیمه شدگان در این 
صندوق بیمه گر افراد مشمول باید به یک هزار و 800 کارگزاری معتبر در سراسر 

کشور مراجعه کرده و نسبت به عضویت در این صندوق اقدام کنند.
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با رشد 9.8 درصدی در تیرماه امسال نسبت به تیرماه سال گذشته

تعداد بیمه شدگان فعال صندوق بیمه 

اجتماعی روستاییان به 1/6 میلیون نفر رسید

گزارش

مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی، 
سازمان دامپزشکی، شاغلان فصلی، 
کمیته امداد و سازمان بهزیستی از 
خدمات بیمه ای و بازنشستگی صندوق 
بهره مند هستند. بیشترین افراد 
بیمه شده در گروه رانندگان حمل 
بار و مسافربری با جامعه آماری 164 
هزار و ۹88 نفر و کمترین آنها در گروه 
سازمان دامپزشکی با 1۹1 نفر بیمه شده 

در این صندوق به حساب می آیند.

افزایش مستمری افراد 
مستمری بگیر

خت  ا پرد و  ی  رصد د  2 0 یش  فزا ا
معوقات مستمری بگیران صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر از دیگر اقدامات اثربخش در 
این دولت بود که به همین منظور 
صندوق برای این مهم نیز برنامه ریزی 

جدی داشت.
براساس اعلام صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر، حقوق 
مردادماه سال جاری مستمری بگیران 

تحت پوشش صندوق با افزایش 20 
درصدی و همچنین معوقات آنان 
پرداخت شد. مستمری صندوق در 
مجموع در دولت سیزدهم بیش از 
4۳ درصد و برای حداقل بگیران بیش 
از 1۹0 درصد افزایش یافت و یکی از 
راه های افزایش مستمری افزایش 
سطوح درآمدی به شمار می رود که 
در صندوق این امر محقق شد.طبق 
برنامه های راهبردی صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستاییان و 
عشایر سال گذشته 60 درصد سطوح 
درآمدی رشد یافت، همچنین دو 
سطح ۹ و 10 برای آنها تعریف شده 

. ست ا
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر 18 سال قبل با 
هدف پوشش جمعیت ۳0 میلیون 
نفری کشاورزان، روستاییان و عشایر 
در راستای توسعه چتر بیمه ای و ارائه 
خدمات به جامعه مذکور با دریافت 
مبالغ پایین و کمک دولت در پرداخت 

حق بیمه آغاز به فعالیت کرد.

تعداد کل 
بیمه شدگان این 

صندوق شامل 
فعال و غیرفعال در 
پایان تیرماه امسال 

نسبت به تیرماه 
سال گذشته، با رشد 

12.4 درصدی به 2 
میلیون و 52۹ هزار 

نفر رسیده است

رشد 12.4 
درصدی در کل 

بیمه شدگان 
صندوق بیمه 

اجتماعی


